
     Zarządzenie  Nr  202/ OK/2015 r.
 Prezydenta Miasta Słupska

                                                            z dnia   24 marca 2015 r.                                                           
 

w sprawie zmiany  zarządzenia Nr  816 /OK/2014 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 10 grudnia
2014 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku.

         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2013  r. poz.594, 645,1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr 816 /OK/2014 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 10 grudnia  2014 r.  w sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku wprowadzam następujące
zmiany:

1. w  §  3  ust.2  pkt  2)  wyrazy:„Wydział  Koordynacji  Inwestycji  Miasta,”   zastępuje  się
wyrazami: „Wydział Inwestycji,”,

2. w § 7 ust.1  pkt 29) otrzymuje brzmienie: „29) Wydział  Inwestycji I”,
3. w § 35  ust. 2 pkt 6) wyrazy: „Wydział Koordynacji Inwestycji Miasta nad:” zastępuje się

wyrazami: „Wydział Inwestycji nad:”.

§ 2
W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku  stanowiącego
załącznik do zarządzenia Nr 816 /OK/2014 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 10 grudnia  2014 r.
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  wprowadzam
następujące zmiany:

    w § 2  ust. 2  pkt 5) wyrazy „Wydziału Koordynacji Inwestycji Miasta,” zastępuje się   wyrazami:   
    „Wydziału Inwestycji,”.

 

§ 3

Załączniki nr  2, 4 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia  2015 roku.
                                                                                                   PREZYDENT 
                                                                                             MIASTA  SŁUPSKA

                                                                                                  Robert Biedroń



Uzasadnienie:zmiana Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku dotyczy zmiany
nazwy Wydziału Koordynacji Inwestycji  zgodnie z  Zarządzeniem Nr 143/OK/2015 Prezydenta
Miasta   Słupska z dnia 6 marca 2015 r. na Wydział Inwestycji.



                                                                                                            Załącznik nr  2

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W SŁUPSKU 

 
                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                         
 

                   podległość merytoryczna                                                                                                 
                   podległość organizacyjna

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA
FUNDUSZAMI

PEŁNOMOCNIK
PREZYDENTA MIASTA

SŁUPSKA ds. PROFILAKTYKI
I ROZWIĄZYWANIA

PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA
I ZARZĄDZANIA
KRYZYSOWEGO

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

WYDZIAŁ ROZWOJU
GOSPODARCZEGO

I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI WYDZIAŁ URBANISTYKI,
ARCHITEKTRY  I
BUDOWNICTWA

PIERWSZY
ZASTĘPCA  ZP-1

BIURO PREZYDENTA
 MIASTA

ADMINISRTRATOR
BEZPIECZEŃSTWA

INFORMACJI
PION OCHRONY INFORMACJI

NIEJAWNYCH

WYDZAŁ POLITYKI
MIESZKANIOWEJ 

   

SKARBNIK

WYDZIAŁ
INFORMATYCZNY 

KANCELARIA URZĘDU

MIEJSKI   RZECZNIK
KONSUMENTÓW

WYDZIAŁ GOSPODARKI
NIERUCHOMOŚCIAMI

STRAŻ MIEJSKA

SEKRETARZ

ZESPÓŁ 
RADCÓW PRAWNYCH

WYDZIAŁ SPRAW
OBYWATELSKICH  -

CENTRUM  OBSŁUGI
MIESZKAŃCÓW WYDZIAŁ EDUKACJIZESPÓŁ AUDYTU

WEWNĘTRZNEGO
I KONTROLI

DRUGI
ZASTĘPCA   ZP-2

WYDZIAŁ GEODEZJI I
KATASTRU

WYDZIAŁ
ZARZĄDZANIA

KADRAMI

SAMODZIELNE
STANOWISKO

ds.  BHP

WYDZIAŁ FINANSOWY

BIURO RADY MIEJSKIEJ

WYDZIAŁ  GOSPODARKI
KOMUNALNEJ  I OCHRONY

ŚRODOWISKA

WYDZIAŁ KULTURY

WYDZIAŁ   INWESTYCJI 

PREZYDENT

WYDZIAŁ
ADMINISTRACYJNY

URZĄD STANU CYWILNEGO STANOWISKO 
ds. SPORTU I REKREACJI

WYDZIAŁ ZDROWIA
I SPRAW SPOŁECZNYCH



                                             Załącznik  nr  4

SCHEMAT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM MIASTA

                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                          
 
 

PREZYDENT

Nadzór  merytoryczny 
 nad  spółkami 

PIERWSZY
ZASTĘPCA    ZP-1

DRUGI
ZASTĘPCA    ZP-2 SKARBNIKBIURO  PREZYDENTA

MIASTA

Nadzór  nad
spółkami  pod

względem
ekonomiczno-
finansowym

WYDZIAŁ POLITYKI
MIESZKANIOWEJ

Nadzór  organizacyjny
nad  wszystkimi 

spółkami 
WYDZIAŁ

KOMUNIKACJI

MIEJSKI ZAKŁAD
KOMUNIKACJI 
SPÓŁKA  z o. o.

WYDZIAŁ  INWESTYCJI 

Nadzór  merytoryczny 
 nad  spółką 

Nadzór  merytoryczny
w zakresie gospodarowania
zasobem mieszkaniowym 

AGENCJA PROMOCJI
REGIONALNEJ „ZIEMIA

SŁUPSKA” SPÓŁKA Z O.O  
 (w likwidacji).

Nadzór merytoryczny
w zakresie gospodarki
miejskimi  zasobami
lokali użytkowych

WYDZIAŁ GOSPODARKI
NIERUCHOMOŚCIAMI

PRZEDSIĘBIORSTWPO
GOSPDARKI

MIESZKANIOWEJ  
SPÓŁKA  z o. o.

Nadzór merytoryczny
w zakresie  realizacji

budownictwa
mieszkaniowego SŁUPSKIE  TOWARZYSTWO

BUDOWNICTWA SPOŁECZNEOGO
SPÓŁKA z o. o.

REJONOWY  ZARZĄD
INWESTYCJI 

SPÓŁKA  z o. o.

WYDZIAŁ ROZWOJU
GOSPODARCZEGO

I  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
Nadzór w pełnym zakresie

nad spółkami

WYDZIAŁ
GOSPODARKI
KOMUNALNEJ

 I OCHRONY
ŚRODOWISKA

POMORSKA  AGENCJA ROZWOJU
REGIONALNEGO S.A.- akcje

POMORSKI   REGIONALNY  FUNDUSZ
PORĘCZEŃ  KREDYTOWYCH 

SPÓŁKA  z o. o. 
/udziały/

Cofely EC Słupsk
  Sp. z o. o. 
/ udziały/

POMORSKI FUNDUSZ POŻYCZKOWY 
SPÓŁKA z o. o. /udziały/

WODOCIĄGI  SŁUPSK
SPÓŁKA  z o. o.

PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODAKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA  z o. o.

ZNMR SPÓŁKA  z o. o. / udziały/


	PREZYDENT
	PREZYDENT

